Sie können auch interessiert
sein:
LCDP1511DRL Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
LCDP1511DRL Details PDF
LCDP1511DRL
Hersteller-Teilenummer: LCDP1511DRL
Hersteller / Marke: N/A
Teil der Beschreibung: THYRISTOR 15A 8SO
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1878 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer LCDP1511DRL
Hersteller N/A
Beschreibung THYRISTOR 15A 8SO
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 1878 pcs Stock
Spannung - Aus-Zustand -
Spannung - Kipp -
Serie LCP
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Anzahl der Elemente 1
Befestigungsart Surface Mount
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20μs) -
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000μs) 15A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Kapazität 200pF
LCDN750-38D-6
Panduit Corp
CONN TERM RECT TONG 750
MCM #3/8
LCDP15
ST
ST SOP-8
LCDTS11246N
TI
TI DIP18
LCDN350-38D-X
Panduit Corp
CONN TERM RECT TONG 350
MCM #3/8
LCDN500-38D-6
Panduit Corp
CONN TERM RECT TONG 500
MCM #3/8
LCDX1-12-X
Panduit Corp
CONN TERM RECT TONG 1 AWG
#1/2
LCDP1521RL
N/A
THYRISTOR 60A 8SOIC
LCDP1521SRL
N/A
THYRISTOR 60A 8SOIC